
 

HOTEL BONUS CLUB  
 
De bästa förmånerna för dig som reser mycket i Finland 
 
Medlemskap, anslutning och medlemsavgift 
Som medlem antas en myndig person som har betalat Hotel Bonus Club medlemskaps avgift på 25 € / 12 
månader. Genom att uppvisa ett giltigt Hotel Bonus Club kort är man berättigad till alla klubbförmåner. Kortet 
är personligt. Medlemskap kan anhållas på alla klubbhotell, då träder förmånerna omedelbart i kraft. Efter ett 
medlemskapår, kan medlemskapet fortsättas i vilket som helst av klubbhotellens reception. Medlemskapet 
upphör automatiskt ifall följande medlemsavgift lämnas obetald. Tilläggsinformation kan fås på Restel 
Centralbokning på numret +358 9 733 5421 eller per e-post hbc@restel.fi. 
 
Hotel Bonus Club förmåner 2011 
Hotel Bonus Club förmåner är giltiga på alla Cumulus- och Rantasipi hotell, på Holiday Inn hotellen i Finland, 
på Hotell Seurahuone Helsinki samt på Ikalis Bad (Ikaalisten Kylpylä), vid övernattning till Hotel Bonus Club 
rumspris eller med ett på förhand överenskommet företagspris. Försäkra att förmånerna är inkluderade i 
priset vid bokning. Då specialpris används kan innehållet på förmånerna ändras. Klubbförmånerna är inte 
giltiga i samband med konferenspaket eller för övernattningar till grupp priser eller för alla fritidspaket. Hotel 
Bonus Club kortet kan inte utnyttjas samtidigt med andra stamkundskort.  
 
1. Rum till specialpris 
Hotel Bonus Club rumspris är oftast förmånligare än ordinarie rumspris på vardagar. Begränsat antal rum till 
specialpris. Med fritidspriser, såsom sommarens semesterpris, får klubbmedlemmar bonusförmåner men 
inga andra förmåner. 
 
2. Värdekupong 
 
2.1. Betalning med värdekupong på restaurangen 
I samband med övernattning på Cumulus- och Rantasipi hotell samt på Ikalis Bad fås en 12 euro värd 
kupong. På Hotell Seurahuone Helsinki och på Finlands Holiday Inn hotell är värdekupongen 15 euro, vid 
användning på andra klubbhotell är kupongen värd 12 euro. Värdekupongen kan användas som betalning 
på hotellens restauranger, Martina-, Golden Rax Pizzabuffet- och på Restels Shell HelmiSimpukka 
restauranger 12 månader från överlåtelsedatum. På Rantasipi hotell kan en normal buffémiddag betalas 
med värdekupongen utan tilläggskostnad, när bordet är dukat. Nämn värdekupongen vid beställning. Ingen 
Klubb Bonus eller förmåner ges vid betalning med värdekupong. Värdekupongen kan inte bytas ut mot 
kontanter och den berättigar inte till växel. Oanvända kuponger ersätts inte. 
 
2.2. Betalning med värdekupong för övernattning 
Kupongerna kan sparas och användas som betalning för övernattning. Med sex (6) giltiga värdekuponger fås 
en avgiftsfri övernattning på ett enkel- eller dubbelrum. Undantag utgör Cumulus Kaisaniemi, Rantasipi 
Rukahovi, Rantasipi Imatran Valtionhotelli, Rantasipi Spahotell, Holiday Inn Helsinki Exhibition & Convention 
Centre, Holiday Inn Helsinki West - Ruoholahti samt Ikalis Bad, där det behövs åtta (8) kuponger och 
respektive tio (10) för övernattning på superior/executive rum, samt Holiday Inn Helsinki City Centre och 
Hotell Seurahuone Helsinki vars övernattning kan betalas med tio (10) kuponger och respektive tolv (12) 
kuponger för övernattning på executive/club rum. Hotellen förbehåller sig rätten att begränsa antalet rum 
som betalas med värdekuponger under högsäsong eller under specialtid. Enskilda kuponger kan inte 
användas som delbetalning av övernattningen. Nämn värdekupongen redan vid bokning. Ingen Klubb Bonus 
eller förmåner ges vid betalning med värdekupong. Värdekupongen kan inte bytas ut mot kontanter och den 
berättigar inte till växel. Oanvända kupongen ersätts inte. Kupongen är giltig 12 månader från 
överlåtelsedatum. 
 
2.3. Betalning med värdekupong för minibar-produkter och PayTV 
Kupongen kan utnyttjas för att betala för minibar-produkter och PayTV på klubbhotellen.’ 
 
3. Kvällstidning 
Klubbmedlemmarna får en gratis kvällstidning per påbörjat övernattningsdygn. 
 
 
 



4. Parkeringsförmån 
Klubbmedlemmar är berättigade till en rabatt på 50 % av parkeringsavgifter på hotellets egen 
parkeringsplats i samband med övernattning. Platserna delas ut i ankomstordning och gäller på hotell som är 
belägna utanför huvudstadsregionen. 
 
5. Familjeförmån 
En familjemedlem övernattar avgiftsfritt i samma rum med en Hotel Bonus Club medlem. Nämn 
familjeförmånen redan vid bokning så får du ett dubbelrum för priset av ett enkelrum. Förmånen är giltig för 
övernattning med Hotel Bonus Club pris eller med avtalat företagspris samt under veckoslut med normalt 
veckoslutspris. 
 
6. Förmån vid biltvätt på Shell HelmiSimpukka stationer 
Värdekupongen och Club Bonus sedeln kan användas som delbetalning vid biltvätt på Restels Shell 
HelmiSimpukka stationer. Stationerna ger dessutom en 20 % rabatt till Hotel Bonus Club medlemmar på 
normaltprissatta biltvätt. Nogrannare uppgifter om stationerna på www.helmisimpukka.fi. 
 
7. Klubb Bonus 
Klubb Bonus intjänas på ett personligt bonuskonto av alla hotell- och restauranginköp (gäller inte för köp i 
samband med möten eller grupper). När köpen överskrider 700 €, erhålls 5 % Klubb Bonus. Klubb Bonus 
perioderna är januari-april, maj-augusti, september-december. Ifall bonusgränsen inte nås inom en 
insamlings period, förflyttas saldot automatiskt till följande period. Märk att vid förnyande av medlemskapet 
nollas saldot för Klubb Bonus, ifall medlemskapet inte fortsätts en månad inom kortets sista giltighets dag. 
Den personliga Klubb Bonus sedlarna postas tillsammans med bonusinformation och stamkundstidningen till 
alla medlem adresser i Finland tre gånger per år (januari, maj och september).  
 
Klubb Bonus sedlarna fungerar som pengar vid betalning av mat och dryck på klubbhotellens restauranger, 
Martina- och Golden Rax Pizzabuffet -restauranger samt på Restels Shell HelmiSimpukka stationer för 
betalning av mat-, café- och tvätteritjänster (gäller ej tobaksprodukter). När hotellnatten betalas med Klubb 
Bonus, bör sedlarnas värde vara 35 euro, undantag utgörs av Cumulus Kaisaniemi, Rantasipi Rukahovi, 
Rantasipi Imatran Valtionhotelli, Rantasipi Spahotell, Holiday Inn hotellen i Finland, Hotell Seurahuone 
Helsinki samt Ikalis Bad, där bonus sedlarna bör vara värda 70 euro. Hotellnatten som betalas med Klubb 
Bonus berättigar till övernattning på ett standard rum för en eller två personer, begränsat dagligen, 
undantagsvis Holiday Inn Helsinki City Centre och Hotell Seurahuone Helsinki, där frinatten endast kan 
användas under veckoslut samt dagligen under sommartid. Hotellena förbehåller sig rätten att begränsa 
mängden rum som betalas med Klubb Bonus under specialtillfällen eller tider för specialpris. En enskild 
bonus sedel kan inte användas som delbetalning av övernattningen. Klubb Bonus sedlarna är personliga och 
Hotel Bonus Club kortet bör alltid uppvisas till hotellet eller restaurangen vid bokning/beställning. Vid 
betalning med bonus sedel fås ingen Klubb Bonus eller andra förmåner. Bonus sedeln kan inte bytas ut mot 
pengar, det utbetalas heller ingen växel. Föråldrade sedlar kan inte förnyas. Klubb Bonus sedeln är giltig i 
sex månader. 
 
8. Beskattning 
Det är på medlemmens ansvar att på förväg deklarera och vid behov ha sin arbetsgivares överenskommelse 
ifall bonus ämnas samlas in på hotellövernattningar som betalas av arbetsgivaren. Under affärsresor eller i 
samband med affärsresor, exempelvis då arbetsgivaren står för hotellkostnaderna, kan de insamlade 
hotellbonusen inte användas till privata ändamål utan tillåtelse av arbetsgivaren. Det insamlade klubb bonus 
anses som skattebelagda förmåner och medlemmen bör deklarera dessa till vederbörliga myndigheter. 
Restel ansvarar inte över medlemmar som inte deklarerat insamling av bonus eller tillfrågat sin arbetsgivare. 
 
Hotel Bonus Club registret upprätthålls av Suomen Lähikauppa Oy och administreras av YkkösBonus 
stamkundsregister. Uppgifterna kan användas till direktmarknadsföring. Medlemmen har rättigheter till 
uppgifter gällande honom. Hotel Bonus Club behåller rättigheten till att förändra pris, förmåner och regler. 
 
 

Hotel Bonus Club  
P.O. Box 72, FI-00501 Helsinki 

hbc@restel.fi, www.hotebonusclub.com 
 

Centralbokning +358 (0)9 733 5421 
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